
ZARZĄDZENIE NR 6/2017 
WÓJTA GMINY PABIANICE 

z dnia 18 stycznia 2017 r. 
 
 
 
w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów 
 
 
 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks Wyborczy (tj. Dz. U.  

z 2017 r. poz. 15), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Ustanawiam pełnomocnikiem do spraw wyborów – urzędnika wyborczego na terenie 

Gminy Pabianice Panią Annę Chodasewicz-Izaszek  – Sekretarza Gminy Pabianice. 

 
§ 2. Zasady współdziałania pełnomocnika z Krajowym Biurem Wyborczym określa 

porozumienie zawarte z Dyrektorem Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi, 

działającym z upoważnienia Szefa Krajowego Biura Wyborczego. 

 
§ 3. Traci moc Zarządzenie Nr 49/2015 Wójta Gminy Pabianice z dnia 20 lipca 2015 roku  

w sprawie ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów. 

 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Pabianice. 

 
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Pabianice 

Henryk Gajda 


